Estado de Mato Grosso
              Câmara Municipal de Barra do Garças
              Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva
                                                                                                                                                         REDAÇÃO

 (66) 3401-2484 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt.leg.br – fb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, N° 617, Centro, Barra do Garças – MT, CEP: 78600-023
camara@barradogarcas.mt.leg.br / redacao@barradogarcas.mt.leg.br

INDICAÇÃO 294/2024

Autoria: Jairo Gehm – PMB

À Exma.
Mesa Diretora
Câmara Municipal de Barra do Garças-MT

Senhor Presidente,

Indica à Secretária de Transportes e Serviços Públicos, a
implantação de uma lombada na Avenida Salvador Carbone, s/n, esquina com a Rua General
Carneiro, no Bairro Jardim Palmares, Barra do Garças – MT.

                   Justifica-se a esta Indicação após abaixo-assinado feito pelos
moradores do local supramencionado, sobre o grande fluxo de veículos que trafegam nesta
via, bem como inúmeros acidentes já ocorridos, sendo necessária a implantação de uma
lombada, proporcionando maior segurança aos moradores daquela região.

Câmara Municipal de Barra do Garças, 22 de agosto de 2024.

JAIRO GEHM
Vereador -PMB

1º Secretário da Mesa Diretora
Presidente da Comissão de Constituição, Justiça e Redação

             Estado de Mato Grosso
              Câmara Municipal de Barra do Garças
              Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva
                                                                                                                                                         REDAÇÃO

 (66) 3401-2484 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt.leg.br – fb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, N° 617, Centro, Barra do Garças – MT, CEP: 78600-023
camara@barradogarcas.mt.leg.br / redacao@barradogarcas.mt.leg.br

ANEXO

		2024-08-22T17:58:53-0300
	JAIRO GEHM:49574272168